Căn cứ Bản án số 02/DSPT ngày 05/01/2018 của TAND tỉnh Đồng Nai và 

Quyết định số 27/QĐ-CCTHA ngày 10/9/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Vĩnh Cửu thì ông Tạ Văn V – chủ doanh nghiệp tư nhân V1 phải có trách 

nhiệm thanh toán lại cho bà T số tiền 5.236.000.000 (năm tỷ hai trăm ba mươi sáu 

triệu) đồng và lãi suất chậm thi hành án. Sau khi bản án có hiệu lực pháp luật thi 

hành, bà T đã yêu cầu thi hành án. Sau khi cơ quan thi hành án có thẩm quyền xác 

minh, xác định ông V có tài sản để thi hành án là thửa đất số 56 tờ bản đồ số 45 xã 

T, huyện V, tỉnh Đồng Nai.